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MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE DHE BUXHETIT TE KESHILLIT PER
VITIN 2023 ,,

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 1392015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”. té ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé®, té ndryshuar, t&
ligyit nr. 68, daté 27.04.2017 *Pér financat e vetégeverisies vendore”, t&€ Rregullores sé
funskionimit t& Ké&shillit Bashkiak né mbledhjen e datés 2&(_ 11. 2022, Késhilli Bashkiak

VENDOSI:

1. T& miratojé€ planin e aktiviteteve dhe buxhetit te késhillit bashkiak pér vitin 2023, sipas
tabelave bashkélidhur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kéti) vendimi ngarkohen Sekretari Késhillit dhe Késhilli Bashkiak.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pikés 6 té€ nenit 55 t& ligjit nr 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore™, pas miratimit té tij nga Prefekti i Qarkut Gjirokastér.

VENDOSI:

SEKRETAR I KESHILLIT KRYET

Etleva Yzo




